Paper Type: Research

Giriş

1240/1-1320/1 yılları arasında yaşadığı kuvvetle muhtemel olan Yunus Emre’nin

menkıbeleşen hayatına dair bilgiler, elde edilen kaynaklara göre tamamen yok edilemeyen bazı

şüphelere sahiptir (Köprülü, 1976; Tatcı, 2016). Yunus Emre’nin yaşamına dair ilk bilgiler

UzunFirdevsî (ö. 918/1512) tarafından kaleme alınan Vilâyetnâme-i Hacı Bektâş-ı Velî’ye aittir

(Tatcı, Yûnus Emre, 2013). Vilâyetnâme-i Hacı Bektâş-ı Velî’ye göre Yunus Emre, fakir bir

rençberdir. Kıtlığın olduğu bir yıl Yunus Emre, buğday almak için yanında biraz alıçla Hacı

Bektaş-ı Velî’nin yanına gider ve kendisinden buğday talep eder.